322 Pracovni den ( R)

Néadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadrazi Navrh JR
varianta ¢. 2

TP 6 15 1]
Nadrazi Veleslavin v & B 5:15 5145 6:15 6:45 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 12:15 13:15 13:55 14:55 15:55 16:55 17:45 18:45
Divoka Sarka B 5:19 5149 6:19 6:49 6:49 7:20 750 8:20 8:50 9:50 10:50 12:20 13:20 14:00 15:00 16:00 17:00 17:50 18:50
x Dédina B 5:21 551 6:21 651 651 7:22 752 8:22 852 9:52 10:52 12:22 13:22 14:02 15:02 16:02 17:02 17:52 18:52
x K Letisti » B 5:23 553 6:23 6:53 6:53 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 12:25 13:25 14:05 15:05 16:05 17:05 17:55 18:55
x Terminal 3 »- B 424 524 554 6124 654 654 726 756 826 856 9:56 10:56 12:26 13:26 14:06 15:06 16:06 17:06 17:56 18:56
x Na Padesatniku B 425 525 555 6:25 655 6:55 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 12:27 13:27 14:07 15:07 16:07 17:07 17:57 18:57
x U Hangéaru » B 427 527 557 6:27 657 657 729 759 829 859 959 10:59 12:29 13:29 14:09 15:09 16:09 17:09 17:59 18:59
Letisté Vaclava Havla » B 430 530 6:00 6:30 7:00 7:00 7:32 802 8:32 9:02 10:02 11:02 12:32 13:32 14:12 15:12 16:12 17:12 18:02 19:02
x Tuchoméfice,U Dalnice 1 434 534 6:04 634 7:04 7:04 7:36 806 836 9:06 10:06 11:06 12:36 13:36 14:16 15:16 16:16 17:16 18:06 19:06
KnéZeves 1 436 536 6:06 6:36 7:06 7:06 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:38 13:38 14:18 15:18 16:18 17:18 18:08 19:08
KnéZeves,U Nadrazi W& 1 437 537 6:.07r 637 7:07 7:07 7:39 809 839 9:09 10:09 11:09 12:39 13:39 14:19 15:19 16:19 17:19 18:09 19:09
Stredokluky 1 439 539 6:09 6:39 7:09 7:09 7:41 8:11 8141 9:11 10:11 11:11 12:41 13:41 14:21 15:21 16:21 17:21 18:11 19:11
Stredokluky,Nad Béloky 1 441 541 6:11 6141 7:11 7:11 7:43 8:13 8143 9:13 10:13 11:13 12:43 13:43 14:23 15:23 16:23 17:23 18:13 19:13
Béloky 1 443 543 6:13 6:43 7:13 7:13 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:45 13:45 14:25 15:25 16:25 17:25 18:15 19:15
Makotrasy,Naves 2 445 545 6:15 6:45 7:16 7:16 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:48 13:48 14:28 15:28 16:28 17:28 18:18 19:18
x Makotrasy,Rozcesti 2 447 547 6:17 6:47 7:18 7:18 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:50 13:50 14:30 15:30 16:30 17:30 18:20 19:20
Lidice,ObU 2 450 550 6:20 6:50 7:21 7:21 7:53 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:53 13:53 14:33 15:33 16:33 17:33 18:23 19:23
Lidice,Pamatnik 2 452 552 622 6552 7:23 7:23 755 8:25 855 9:25 10:25 11:25 12:55 13:55 14:35 15:35 16:35 17:35 18:25 19:25
Bustéhrad 2 454 554 624 654 725 ! 7:57 827 857 9:27 10:27 11:27 12:57 13:57 14:37 15:37 16:37 17:37 18:27 19:27
Bustéhrad,U Kahance 2 456 556 61226 656 7:27 ! 7:59 8:229 859 9:29 10:29 11:29 12:59 13:59 14:39 15:39 16:39 17:39 18:29 19:29
Bustshrad,U Skoly 2 ! ! ! ! 728} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Hrebeg (zast. v ul. Kladenska) 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Hrebecg (zast. v ul. Butehradska) 2 500 600 6:30 7:00 7:31 7:33 803 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 13:03 14:03 14:43 15:43 16:43 17:43 18:33 19:33
Kladno,Prazska kfiz. 3 504 604 6:34 7:04 7:35 7:37 807 837 9:07 9:37 10:37 11:37 13:07 14:07 14:47 15:47 16:47 17:47 18:37 19:37
Kladno,U Hvézdy 3 506 606 636 7:.06 7:37 7:39 809 839 9:09 9:39 10:39 11:39 13:09 14:09 14:49 15:49 16:49 17:49 18:39 19:39
Kladno,Sitna 3 509 609 6:39 7:09 740 7:42 8:12 8:42 9:112 9:42 10:42 11:42 13:12 14:12 14:52 15:52 16:52 17:52 18:42 19:42
Kladno,Gymnasium 3 511 6:11 6:41 7:11 7:42 744 814 844 9:114 9144 10:44 11:44 13:14 14:14 14:54 15:54 16:54 17:54 18:44 19:44
Kladno,Nam.Svobody 3 513 6:13 6:43 7:13 745 T:47 817 8:47 9:17 9:47 10:47 11:47 13:17 14:17 14:57 15:57 16:57 17:57 18:47 19:46
Kladno,Autobusové nadrazi 3 515 6:15 6:45 7:15 7:47 749 8:19 8:49 9:19 9:49 10:49 11:49 13:19 14:19 14:59 15:59 16:59 17:59 18:49 19:48
pokracovani TP
Nadrazi Veleslavin vu©® B 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:35
Divoka Sarka B 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:39
x Dédina B 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 0:41
x K Letisti » B 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 0:43
x Terminal 3 » B 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 0:44
x Na Padesatniku B 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:45
x U Hangaru » B 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 0:47
LetiSté Véaclava Havla B 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 0:50
x Tuchomeéfice,U Délnice 1 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 0:54
KnéZeves 1 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 0:56
KnéZeves,U Nadrazi w® 1 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07 0:57
Stredokluky 1 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09 0:59
Stredokluky,Nad Béloky 1 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11 1:.01
Béloky 1 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 1:03
Makotrasy,Naves 2 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16 1:06
x Makotfasy,Rozcesti 2 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18 1:08
Lidice,ObU 2 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:11
Lidice,Pamatnik 2 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:13
Bustéhrad 2 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25 1:15
Bustéhrad,U Kahance 2 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27 1:17
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! !
Hrebecg (zast. v ul. Kladenska) 2 ! ! ! ! ! !
Hrebecg (zast. v ul. Bustéhradska) 2 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31 1:21
Kladno,Prazska kfiz. 3 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35 1:25
Kladno,U Hvézdy 3 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37 1:27
Kladno,Sitna 3 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40 1:30
Kladno,Gymnasium 3 20:42 21:42 22:42 23:42 0:42 1:32
Kladno,Nam.Svobody 3 20:44 21:44 22:44 23:44 0:44 134
Kladno,Autobusové nadrazi 3 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46 1:36

X - na znameni

Bl - jede ve dnech $kolniho vyugovani (ZS Bustéhrad - okr. Kladno)
[ - jede o $kolnich prazdninach (ZS Bustéhrad - okr. Kladno)




322 Pracovni den ( %) Kladno,Autobusové nadrazi - Nadrazi Veleslavin Navrh JR
varianta €. 2

4
el
©

opacny smér

3:33 4:09 4:33 509 533 6:04 6:38 7:02 7:28 828 9:28 10:58 12:41 12:43 13:36 13:38 14:28 15:11 15:13 16:13
3:35 4:11 4:35 511 535 6:06 640 7:04 7:30 8:30 9:30 11:00 12:43 12:45 13:38 13:40 14:30 15:13 15:15 16:15
3:37 413 4:37 513 537 6:09 643 7:07 7:33 8:33 9:33 11:03 12:46 12:48 13:41 13:43 14:33 15:16 15:18 16:18
3:39 4:15 4:39 515 539 6:12 646 7:10 7:36 8:36 9:36 11:06 12:49 12:51 13:44 13:46 14:36 15:19 15:21 16:21
341 417 441 517 541 6:15 649 7:13 7:39 8:39 9:39 11:09 12:52 12:54 13:47 13:49 14:39 15:22 15:24 16:24
3:43 419 443 519 543 6:17 651 7:15 741 841 941 11:11 12:54 12:56 13:49 13:51 14:41 15:24 15:26 16:26
347 ) 447 ) 547 ) 655 ] 745 845 945 11:15 12:58 13:00 13:53 13:55 14:45 15:28 15:30 16:30
! 423 } 5283 ¢ €21 ¢} 719 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1303 | 1358 ! 1533 )} !

351 ) 451 ) 551 ) 659 } 749 849 949 11:19 | 13:04 ) 1359 14:49 | 15:34 16:34

Kladno,Autobusové nadrazi
Kladno,Nam.Svobody
Kladno,Gymnasium
Kladno,Sitna

Kladno,U Hvézdy
Kladno,Prazska kfiz.
Hrebec¢ (zast. v ul. Bustéhradska)
Hrebec (zast. v ul. Kladenska)
Bustéhrad,U Skoly
Bustéhrad,U Kahance

Bustéhrad 353 ) 453 ) 553 ) 700 (¢ 751 851 951 11:21  ( 13:06 | 14:01 14:51 | 15:36 16:36
Lidice,Pamatnik 355 | 455 ) 555 ) 7:03 | 7:53 853 9:53 11:23 13:08 13:08 14:03 14:03 14:53 15:38 15:38 16:38
Lidice,0bU 357 4:27 457 527 557 625 7:05 7:23 7:55 855 9:55 11:25 13:10 13:10 14:05 14:05 14:55 15:40 15:40 16:40
Makotfasy,Naves 4:00 4:30 5:00 5:30 6:00 6:28 7:08 7:26 7:58 8:58 9:58 11:28 13:13 13:13 14:08 14:08 14:58 15:43 15:43 16:43
B&loky 4:02 4:32 502 5:32 6:02 6:31 7:11 7:29 801 9:01 10:01 11:31 13:16 13:16 14:11 14:11 15:01 15:46 15:46 16:46
Stredokluky,Nad Bé&loky 4:03 4:33 503 5:33 6:03 6:33 7:13 7:31 8:03 9:03 10:03 11:33 13:18 13:18 14:13 14:13 15:03 15:48 15:48 16:48
Stredokluky 4:05 4:35 505 535 6:05 6:35 7:15 7:33 8:05 9:05 10:05 11:35 13:20 13:20 14:15 14:15 15:05 15:50 15:50 16:50
Knézeves,U Nadrazi wi® 4:08 4:38 508 5:38 6:08 6:38 7:18 7:36 8:08 9:08 10:08 11:38 13:23 13:23 14:18 14:18 15:08 15:53 15:53 16:53
Knézeves 4:09 4:39 509 5:39 6:09 6:39 7:19 7:37 8:09 9:09 10:09 11:39 13:24 13:24 14:19 14:19 15:09 15:54 15:54 16:54

x Tuchomeéfice,U Dalnice
Letisté Vaclava Havla »

4:10 4:40 5:10 540 6:10 6:40 7:20 7:38 8:10 9:10 10:10 11:40 13:25 13:25 14:20 14:20 15:10 15:55 15:55 16:55
4:14 4:44 5114 544 6:14 6144 724 T:42 814 9:14 10:14 11:44 13:29 13:29 14:24 14:24 15:14 15:59 15:59 16:59

W WWWIOWWITERPPRPEPEPERPNNMNNNMNNNNDNDOWWWWW

x U Hangaru » 4:17 447 5117 547 617 647 727 8:17 9:17 10:17 11:47 13:32 13:32 14:27 14:27 15:17 16:02 16:02 17:02
x Na Padeséatniku 4:19 4:49 5:119 549 6:19 6149 7:29 8:19 9:19 10:19 11:49 13:34 13:34 14:29 14:29 15:19 16:04 16:04 17:04
x Terminal 3 »- 4:20 450 520 550 6:20 6:50 7:30 8:20 9:20 10:20 11:50 13:35 13:35 14:30 14:30 15:20 16:05 16:05 17:05
x KLetisti » 4:51 521 551 6:21 6:551 7:31 8:21 9:21 10:21 11:51 13:36 13:36 14:31 14:31 15:21 16:06 16:06 17:06
x Dédina 4:53 5:23 553 6:23 6:53 7:33 8:23 9:23 10:23 11:53 13:38 13:38 14:33 14:33 15:23 16:08 16:08 17:08

Divoka Sarka 4:55 525 555 6:25 6:55 7:35 8:25 9:25 10:25 11:55 13:40 13:40 14:35 14:35 15:25 16:10 16:10 17:10

Néadrazi Veleslavin vu® 4:58 5:28 558 6:28 6:58 7:39 8:29 9:29 10:29 11:59 13:44 13:44 14:39 14:39 15:29 16:14 16:14 17:14

-
o

opacny smér - pokracovani

Kladno,Autobusové nadrazi
Kladno,Nam.Svobody
Kladno,Gymnasium
Kladno,Sitna

Kladno,U Hvézdy
Kladno,Prazska kfiz.
Hrebec¢ (zast. v ul. Bustéhradska)
Hrebec (zast. v ul. Kladenska)
Bustéhrad,U Skoly
Bustéhrad,U Kahance

17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:10 23:00
17:15 18:15 19:15 20:15 21:12 22:12 23:02
17:18 18:18 19:18 20:18 21:15 22:15 23:05
17:21 18:21 19:21 20:21 21:18 22:18 23:08
17:24 18:24 19:24 20:24 21:21 22:21 23:11
17:26 18:26 19:26 20:26 21:23 22:23 23:13
17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:27 23:17

17:34 18:34 19:34 20:34 21:31 22:31 23:21

Bustéhrad 17:36 18:36 19:36 20:36 21:33 22:33 23:23
Lidice,Pamatnik 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35 22:35 23:25
Lidice,0bU 17:40 18:40 19:40 20:40 21:37 22:37 23:27
Makotfasy,Naves 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40 22:40 23:30
Béloky 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43 22:43 23:33
Stiedokluky,Nad Béloky 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45 22:45 23:35
Stiedokluky 17:50 18:50 19:50 20:50 21:47 22:47 23:37
Knézeves,U Nadrazi w® 17:53 18:53 19:53 20:53 21:50 22:50 23:40
Knézeves 17:54 18:54 19:54 20:54 21:51 22:51 23:41

x Tuchomeéfice,U Dalnice
Letisté Vaclava Havla »

17:55 18:55 19:55 20:55 21:52 22:52 23:42
17:59 18:59 19:59 20:59 21:56 22:56 23:46

x U Hangaru » 18:02 19:02 20:02 21:02 21:59 22:59 23:49
x Na Padesatniku 18:04 19:04 20:04 21:04 22:01 23:01 23:51
x Terminal 3 »- 18:05 19:05 20:05 21:05 22:02 23:02 23:52
x KLetisti » 18:06 19:06 20:06 21:06 22:03 23:03 23:53
x Dédina 18:08 19:08 20:08 21:08 22:05 23:05 23:55

Divoka Sarka
Nadrazi Veleslavin vui®

18:10 19:10 20:10 21:10 22:07 23:07 23:57
18:14 19:13 20:13 21:13 22:10 23:10 0:00

WWWWOWOWWITERPPRPEPERPRERPNNMNNMNNNNNDNDOWWWWW

X - na znamenf
Bl - jede ve dnech $kolniho vyugovani (ZS Bustéhrad - okr. Kladno)
[ - jede o Skolnich prazdninach (ZS Bustéhrad - okr. Kladno)
@ - v zastavce "Knézeves,U Nadrazi " moznost vzajemného prestupu se spojem linky PID 323 z Kol€e na Nadrazi Veleslavin




322 Sobota ( ®) a Nedéle (1)

Néadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadrazi

Navrh JR
varianta €. 2

TP @ =] =
Nadrazi Veleslavin v ud® B 5:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15 0:35
Divoka Sarka B 5:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:19 0:39
x Dédina B 521 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21 0:41
x KLetisti » B 5:23 7:23  9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:23 0:43
x Terminal 3 »- B 524 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 0:44
x Na Padesatniku B 5:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25 0:45
x U Hangéaru » B 5:27 7:27  9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27 0:47
Letisté Vaclava Havla » B 530 6:26 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:27 19:30 21:30 22:26 23:30 0:50
x Tuchomeéfice,U Dalnice 1 534 6:30 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:31 19:34 21:34 22:30 23:34 0:54
KnéZeves 1 5:36 6:32 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:33 19:36 21:36 22:32 23:36 0:56
Knézeves,U nadrazi w® 1 537 6:33 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:34 19:37 21:37 22:33 23:37 0:57
Stredokluky 1 5:39 6:35 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:36 19:39 21:39 22:35 23:39 0:59
Stredokluky,U Skoly 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Stredokluky,Nad Béloky 1 5141 6:37 7:41 941 11:41 13:41 15:41 17:41 18:38 19:41 21:41 22:37 23:41 1:01
Béloky 1 5143 6:39 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:40 19:43 21:43 22:39 23:43 1:03
Makotrasy,Naves 2 545 6:41 7:45 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 18:43 19:46 21:45 22:41 23:45 1:05
x Makotfasy,Rozcesti 2 5147 6:43 T:47 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:45 19:48 21:47 22:43 23:47 1:07
Lidice,ObU 2 550 6:46 7:50 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 18:48 19:51 21:50 22:46 23:50 1:10
Lidice,Pamatnik 2 552 ! 7:52 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 ! 19:53 21:52 ! 2352 112
Bustéhrad 2 554 ! 7:54 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 ! 19:55 21:54 ! 2354 1:14
Bustéhrad,U Kahance 2 556 ! 7:56 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 ! 19:57 21:56 ! 2356 1:16
Bustehrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Hrebed (zast. v ul. Kladenska) 2 ! 650 ! ! ! ! ! 1852 } ! 2250 { !
Hrebecg (zast. v ul. Bustéhradska) 2 6:00 ! 8:00 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 ! 20:01 22:00 ! 0:00 1:20
Kladno,Prazska kfiz. 3 6:04 6:54 8:04 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:56 20:05 22:04 22:54 0:04 1:24
Kladno,U Hvézdy 3 6:06 6:56 8:06 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:58 20:07 22:06 22:56 0:06 1:26
Kladno,Sitna 3 6:09 6:59 8:09 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:01 20:10 22:09 22:59 0:09 1:29
Kladno,Gymnasium 3 6:11 7:01 8:11 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:03 20:12 22:11 23:01 0:11 1:31
Kladno,Nam.Svobody 3 6:13 7:03 8:13 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:05 20:14 22:13 23:03 0:13 1:33
Kladno,Autobusové nadrazi 3 6:15 7:05 8:15 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 19:07 20:16 22:15 23:05 0:15 1:35
X - na znameni
@ - v zastavce "KnéZzeves,U Nadrazi " moznost vzdjemného prestupu se spojem linky PID 323 z NadraZi Veleslavin do Kolce
322 Sobota (®) a Nedéle (1) Kladno,Autobusové nadrazi - Nadrazi Veleslavin Navrh JR
varianta €. 2
opaény smér TP =] e e
Kladno,Autobusové nadrazi 3 345 4:54 545 T7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 16:49 17:40 19:40 20:49 21:40 23:00
Kladno,Nam.Svobody 3 3147 456 547 T:42 9:42 11:42 13:42 15:42 16:51 17:42 19:42 20:51 21:42 23:02
Kladno,Gymnasium 3 3149 4:58 5:49 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:54 17:45 19:45 20:54 21:45 23:05
Kladno,Sitna 3 351 500 551 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 16:57 17:48 19:48 20:57 21:48 23:08
Kladno,U Hvézdy 3 353 5:02 553 751 9:51 11:51 13:51 15:51 17:00 17:51 19:51 21:00 21:51 23:11
Kladno,Prazska kfiz. 3 355 5:04 555 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:02 17:53 19:53 21:02 21:53 23:13
Hrebecg (zast. v ul. Bustéhradska) 2 359 ! 5:59 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 ! 17:57 1957 ! 2157 2317
Hrebed (zast. v ul. Kladenska) 2 ! 508 } ! ! ! ! ! 17:06 } ! 2106 { !
Bustehrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Bustéhrad,U Kahance 2 403 ! 6:03 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 ! 18:01 20:01 ! 22:01 2321
Bustéhrad 2 405 ! 6:05 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 ! 18:03 20:03 ! 22:.03 23:23
Lidice,Pamatnik 2 407 ! 6:07 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 ! 18:05 20:05 ! 22:05 23:25
Lidice,ObU 2 409 5:12 6:09 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:10 18:07 20:07 21:10 22:07 23:27
Makotrasy,Naves 2 412 515 6:12 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:13 18:10 20:10 21:13 22:10 23:30
Béloky 1 4:14 5:7 6:14 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:16 18:13 20:13 21:16 22:13 23:33
Stredokluky,Nad Béloky 1 415 5:8 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:18 18:15 20:15 21:18 22:15 23:35
Stredokluky,U Skoly 1! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Stredokluky 1 417 520 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:20 18:17 20:17 21:20 22:17 23:37
KnéZeves,U nadrazi wi€® 1 4:20 5:23 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:23 18:20 20:20 21:23 22:20 23:40
Knézeves 1 421 5224 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:24 18:21 20:21 21:24 22:21 23:41
x Tuchomeéfice,U Délnice 1 4:22 525 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 17:25 18:22 20:22 21:25 22:22 23:42
Letisté Vaclava Havla »- B 4:26 5129 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 17:29 18:26 20:26 21:29 22:26 23:46
x U Hangaru » B 4:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 23:49
x Na Padesatniku B 4:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 2351
x Terminal 3 » B 4:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 23:52
x K Letisti » B 4:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 23:53
x Dédina B 4:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 23:55
Divokéa Sarka B  4:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 23:57
Nadrazi Veleslavin Vu©® B  4:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 0:00

X - na znameni

@ - Vv zastavce "KnéZzeves,U Nadrazi " moznost vzdjemného prestupu se spojem linky PID 323 z Kol¢e na Nadrazi Veleslavin




